
Na temelju članka 19. točka 32. i članka 46. stavak (4) Statuta Hrvatske komore arhitekata 

(“Narodne novine” broj 140/15), Upravni odbor Hrvatske komore arhitekata na svojoj 10. 

elektronskoj sjednici održanoj od 04. svibnja do 08. svibnja 2017. godine, donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PEČATIMA I ISKAZNICAMA    

   ČLANOVA HRVATSKE KOMORE ARHITEKATA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o pečatima i iskaznicama članova Hrvatske komore arhitekata, u članku 2. 

stavku 3. dodaje se alineja 8 koja glasi: 

- za upis u Imenik stranih ovlaštenih osoba 

 1. strani ovlašteni arhitekt – oznaka je „SA“ 

2. strani ovlašteni krajobrazni arhitekt – oznaka je „SKA“ 

 3. strani ovlašteni arhitekt urbanisti – oznaka je „SA-U“ 

 4. strani ovlašteni voditelj građenja arhitektonske struke – oznaka je „SA-VG“ 

 5. strani ovlašteni voditelj građenja krajobrazne struke – oznaka je „SKA-VG“ 

 6. strani ovlašteni voditelj radova arhitektonske struke – oznaka je „SA-VR“ 

 7. strani ovlašteni voditelj radova krajobrazne struke – oznaka je „SKA-VR“. 

 

Članak 2. 

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

(2) Ovaj Pravilnik objavit će se na službenoj mrežnoj stranici Komore. 

 

Klasa:     011-01/17-01/07  

Ur. broj:  505-01-17-1 

U Zagrebu, 08. svibnja 2017. godine 

 

 

Željka Jurković, dipl. ing. arh. 

predsjednica Hrvatske komore arhitekata 


